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Direction
Kraków Mda — Oświęcim Dworzec Pkp

90 stops

Open route schedule

Kraków Mda

Kraków Radio Kraków

Kraków Plac Inwalidów

Kraków AGH/Ur

Kraków Muzeum Narodowe

Kraków Jubilat

Kraków Konopnickiej

Kraków Rondo Grunwaldzkie

Kraków Kapelanka

Kraków Zielińskiego

Kraków Malczewskiego

Kraków Wodociągowa

Kraków Benedyktowicza

Kraków Glinnik

Kraków Przegorzały Obwodnica

kraków Na Krępaku

Kraków Bielańskie Skały

Kraków Wodociągi

Kraków Skalna

Kraków Bielańska

Kryspinów Stopień Wodny

Route schedule
Kraków Mda — Oświęcim Dworzec Pkp

Monday 05:30-22:30

Tuesday 05:30-22:30

Wednesday 05:30-22:30

Thursday 05:30-22:30

Friday 05:30-22:30

Saturday 07:30-20:30

Sunday 07:30-20:30

Route info

Direction: Kraków Mda

Stops: 90

Trip Duration: 2 hour 2 min

https://busmaps.com/en/poland/public_transit-line-A44-2946745009-1609685598
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Piekary Na Brzegu

Piekary Korea

Piekary Sklep

Piekary Centrum

Piekary Pałac

Piekary Górne

Rączna Gołębiec

Rączna Kapliczka

Liszki Urząd Gminy

Cholerzyn Skrzyżowanie

Cholerzyn Zagórze

Cholerzyn Granica

Mników Sklep

Mników Remiza

Mników Pańska Góra

Mników Zarynnie

Mników Skały

Mników Skały Osiedle

Czułów Skały

Czułów Rezerwat Zimny Dół

Mników Baczyn Most Drewniany

Mników Baczyn Dom Ludowy

Mników Baczyn Bór Sanka

Mników Baczyn Kapliczka

Mników Baczyn Pętla

Frywałd Sklep

Zalas Ścięgno

Zalas Trafo Krzyż

Zalas Ośrodek Zdrowia



Zalas Kościół

Zalas Szkoła

Zalas Krótka

Zalas Plac Studnia

Zalas Rondo Obora

Zalas Sportowa

Grojec Sklep

Grojec Zajezdnia (wieś)

Grojec Szkoła

Grojec Waga

Grojec Ii

Alwernia Garncarska

Alwernia Skłodowskiej

Alwernia Osiedle

Alwernia Spalona

Alwernia Zakłady Chemiczne

Kwaczała Centrum

Kwaczała Łozek

Babice Zmornica

Babice Wdt

Babice Ug

Wygiełzów Oświęcimska

Żarki Młyn

Żarki

Żarki Piekarnia

Libiąż Kopalnia Janina Hałdy

Libiąż Moczydło

Libiąż Krzywda



Libiąż Piaski

Libiąż Transformator

Libiąż Budzowy

Bobrek Poczta

Bobrek Szkoła

Oświęcim Transchemia

Oświęcim Dąbrowskiego

Oświęcim Dąbrowskiego Szpital

Oświęcim Dąbrowskiego Miasto

Oświęcim Stacja Bp

Oświęcim Niwa

Oświęcim Dworzec Pkp



Direction
Oświęcim Dworzec Pkp — Kraków Mda

89 stops

Open route schedule

Oświęcim Dworzec Pkp

Oświęcim Niwa

Oświęcim Stacja Bp

Oświęcim Dąbrowskiego Kościół

Oświęcim Dąbrowskiego Cmentarz

Oświęcim Dąbrowskiego Szpital

Oświęcim Dąbrowskiego

Oświęcim Transchemia

Bobrek Szkoła

Bobrek Poczta

Libiąż Budzowy

Libiąż Transformator

Libiąż Piaski

Libiąż Krzywda

Libiąż Moczydło

Libiąż Kopalnia Janina Hałdy

Żarki Piekarnia

Żarki

Żarki Młyn

Wygiełzów Oświęcimska

Babice Ug

Babice Zmornica

Kwaczała Łozek

Kwaczała Centrum

Alwernia Zakłady Chemiczne

Route schedule
Oświęcim Dworzec Pkp — Kraków Mda

Monday 03:30-19:30

Tuesday 03:30-19:30

Wednesday 03:30-19:30

Thursday 03:30-19:30

Friday 03:30-19:30

Saturday 04:30-17:30

Sunday 04:30-17:30

Route info

Direction: Oświęcim Dworzec Pkp

Stops: 89

Trip Duration: 2 hour 12 min

https://busmaps.com/en/poland/public_transit-line-A44-2946745009-1609685598


Alwernia Spalona

Alwernia Osiedle

Alwernia Skłodowskiej

Alwernia Garncarska

Grojec Ii

Grojec Szkoła

Grojec Zajezdnia (wieś)

Grojec Sklep

Zalas Sportowa

Zalas Rondo Obora

Zalas Plac Studnia

Zalas Krótka

Zalas Szkoła

Zalas Kościół

Zalas Ośrodek Zdrowia

Zalas Krzyżówka

Zalas Ścięgno

Frywałd Sklep

Mników Baczyn Pętla

Mników Baczyn Kapliczka

Mników Baczyn Bór Sanka

Mników Baczyn Dom Ludowy

Mników Baczyn Most Drewniany

Czułów Rezerwat Zimny Dół

Czułów Skały

Mników Skały Osiedle

Mników Skały

Mników Zarynnie



Mników Pańska Góra

Mników Remiza

Mników Sklep

Cholerzyn Granica

Cholerzyn Zagórze

Cholerzyn Skrzyżowanie

Liszki Urząd Gminy

Rączna Kapliczka

Rączna Gołębiec

Piekary Górne

Piekary Pałac

Piekary Centrum

Piekary Sklep

Piekary Korea

Piekary Na Brzegu

Kryspinów Stopień Wodny

Kraków Bielańska

Kraków Skalna

Kraków Wodociągi

Kraków Bielańskie Skały

kraków Na Krępaku

Kraków Przegorzały Obwodnica

Kraków Glinnik

Kraków Benedyktowicza

Kraków Wodociągowa

Kraków Malczewskiego

Kraków Zielińskiego

Kraków Kapelanka

Kraków Rondo Grunwaldzkie



Kraków Konopnickiej

Kraków Jubilat

Kraków Muzeum Narodowe

Kraków AGH/Ur

Kraków Plac Inwalidów

Kraków Radio Kraków

Kraków Mda

A44 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Krakow

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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